
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-46

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. liepos         d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022

m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos

aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Architektūros ir urbanistikos, Bendrojo ir ūkio, Kultūros, turizmo ir komunikacijos,

Statybos, Žemės ūkio skyrių iniciatorių bei Parengties pareigūnės (patarėjos) pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 18–29, 32, 60, 146, 150–151, 216, 251, 300, 302–307, 309–310 eilutes ir jas

išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 327–347 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

Elektroninio dokumento nuorašas



administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

18 Prekės Sulankstomoji lova su čiužiniu (su pristatymu) II           12 192,15    39522520-8
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

19 Prekės Pufas su daiktadėže  (su pristatymu) II             4 359,33    39111000-3
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

20 Prekės Elektros generatoriau ilgiklis II             1 750,46    31681000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

21 Prekės Aptvėrimo stulpelis II                439,72    34922100-7
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

22 Prekės STOP juosta II                123,97    34922100-7
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

23 Prekės Kavos/arbatos virdulys II                361,78    39711320-8
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

24 Prekės Elektrinė viryklė II             3 817,05    37414600-9
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

25 Prekės Mikrobangų krosnelė II             1 265,70    39711362-4
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

26 Prekės Šaldytuvas II             4 077,03    39711110-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

27 Prekės Skalbimo mašina II             3 750,99    42716120-5
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

28 Prekės
Veido ir kūno higienos rinkinys su pižama,

apatiniais drabužiais ir šlepetėmis (skirta 14

dienų)

II           27 094,21    33700000-7
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

29 Darbai
Giluminis vandens gręžinys KAS teritorijo, kas

100 proc. aprūpintų geremuoju vandeniu

nutrūkus komunikacijų tiekimui

III           21 363,64    45255110-3
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

32 Paslaugos Dozimetrų patikra IV                165,29    71700000-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

60 Paslaugos
Anykščių miesto gėlynų pertvarkymo projekto

parengimas
II-III           10 000,00    79421200-3

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Gėlynų pertvarkymui į naujas versijas, projekto

parengimas

146 Paslaugos
Informacijos viešinimas internetiniuose vietinės

žiniasklaidos naujienų portaluose
I-III 35000,00 79810000-5 79416000-3

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

150 Paslaugos Maitinimo paslaugos I-IV 13000,00 55300000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

151 Paslaugos Apgyvendinimo paslaugos I-IV 7000,00 55110000-4 98341000-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

216 Paslaugos
Jotkonių užtvankos rekonstrukcijos projekto

parengimas
III 15000,00 71322400-5

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis

Parengti užtvankos ant Aluočio up. rekonstravimo

projektą, numatyti pertvarkyti potvynių pralaidą į

kelio pralaidą ir demontuoti antrą potvynių pralaidą

251 Darbai
Įvairus remonto darbai (suoliukų, tvorų, laiptų ir

k. t.)
I-IV 15000,00 98350000-1

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

300 Prekės Apatinių vyr. / mot. drabužių komplektas III 13223,14 44411000-4
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. liepos     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



302 Prekės Šlepetės III 4628,10 18813200-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

303 Prekės Tualeto paaukštinimas su rankų atramomis III 414,05 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

304 Prekės Absorbuojantis daugkartinis paklotas III 2066,16 39512100-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

305 Prekės Tualeto dušo kėdė su ratukais III 942,15 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

306 Prekės Sulankstoma vaikštynė su ratukais III 892,56 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

307 Prekės Kūdikių vystymo stalas III 495,88 39150000-8
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

309 Prekės Pledas (antklodė) II 14300,83 39511000-7
Skelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

310 Prekės Pagalvė II 10471,07 39516120-9
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

327 Paslaugos
Debeikių mstl. melioracijos statinių remonto

projekto rengimo paslaugos
III-IV 5000,00 71312000-8

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis

328 Prekės
Neįgaliųjų vežimėlis universalus, 45-50

cm.pločio
III 2102,48 10 33196200-2

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

329 Prekės Triukšmą slopinančios ausinės III 49,57 3 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

330 Prekės Vienkartiniai paklotai III 1388,43 2100 33196200-2
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

331 Prekės Sauskelnės įvairių dydžių III 1961,16 2100 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

332 Prekės Basonai, vyriškos antelės III 31,27 12 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

333 Prekės Laiptų, durų žymėjimas neregiams III 317,36 6 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

334 Prekės “Pandusiukai” žemiems slenksčiams III 798,35 6 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

335 Prekės Širma (higieninėms reikmėms) III 892,56 6 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

336 Prekės Sulankstoma vaikštynė su ratukais III 446,28 6 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

337 Prekės Neregių lazdelė III 297,52 6 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

338 Prekės Neštuvai gulintiems žmonėms III 495,87 3 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

339 Prekės Sulankstomi stalai III 3685,95 10 39130000-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė



340 Prekės Laiptų kopiklis neįgaliesiems III 11157,02 3 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

341 Prekės
Vaizdo konferencijų įranga (vaizdo filmavimo /

perdavimo sistema ir projektorius)
III 7438,02 1 32232000-8

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

342 Prekės Mobilusis telefonas III 826,45 1 32250000-0
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

343 Prekės Automatinis defibriliatorius su sienine spintele III 6611,57 5 33182100-0
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

344 Prekės Funkcinė reguliuojama lova su čiužiniu III 7742,15 10 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

345 Prekės Evakavimo kėdė III 3520,66 3 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

346 Prekės Transportavimo kėdė III 1735,54 3 33196200-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

347 Paslaugos Anykščių miesto ir Anykščių seniūnijos kelių,

gatvių ir jų elementų su žvyro danga priežiūra

III 240000
Atviras

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Andrius Lebeda



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-46 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-25 Nr. 1-AĮ-500

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-24 17:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-24 17:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-25 08:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-25 08:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-24 10:26 - 2024-01-24 10:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas2023m (2023-07-21).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230724.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-25 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



